


Edição 276 | Ano 2021
24 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATOS DE PESSOAL

EXONERA SERVIDOR PÚBLICO EM CARGO COMISSIONADO. - WILLIAM BAGANO DE SOUZA . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4IEVTK85-C3KEXBSO-TIOQANVB-G459KOVN
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



 
 

 
Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº13.796.016/0001-02 

Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

 
  
 
Decreto n.º 0154/2021.  

 
Exonera servidor público em cargo comissionado.  

 
  

O Prefeito Municipal de Tapiramutá, no uso de suas atribuições legais:  

 
  
 
CONSIDERANDO que os cargos em comissão, criados pela Lei nº 141/2016 são de livre 

nomeação e exoneração;  

 
 

DECRETA 
 
  
Art. 1º. Exonerar a pedido o servidor abaixo discriminado do seguinte cargo: 

NOME CARGO 
William Bagano de Souza Auxiliar de Secretaria 

 

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.  

 

  
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tapiramutá, Bahia, 24 de Novembro de 2021. 

 
 
  

ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 

Edição 276 | Ano 2021
24 de novembro de 2021

Página 3

EXONERA SERVIDOR PÚBLICO EMCARGOCOMISSIONADO. -WILLIAM BAGANODE SOUZA

Certificação Digital: 4IEVTK85-C3KEXBSO-TIOQANVB-G459KOVN
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	ATOS DE PESSOAL
	EXONERA SERVIDOR PÚBLICO EM CARGO COMISSIONADO. - WILLIAM BAGANO DE SOUZA


		2021-11-24T20:00:09-0300




